PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

CNPJ n° 05.105.135/0001-35

GABINETE DA PREFEITA

Praça Jarbas Passarinho, 100 – CEP 68.450-000 - Moju-PA

E-mail: gabinete.pmm@hotmail.com

DECRETO Nº 004/2024, DE 16 DE JANEIRO DE 2024.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO E A POSSE

DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PELO

DECRETO Nº 058/2023 APROVADOS NO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022,

CONFORME EDITAL 001/2022.

A Prefeita Municipal de Moju, Estado do Pará, Exma. Srª. MARIA

NILMA SILVA DE LIMA, no uso de suas atribuições legais conferidas, com

fundamento especial no Art. 76, inciso VI e VII da Lei Orgânica Municipal.

CONSIDERANDO o que dispõe no Edital do Concurso Público nº

001/2022, promovido pelo Município de MOJU, através do Instituto Consulpam, com

resultado devidamente homologado pelo Decreto Municipal nº 019/2023, de 24 de

Abril de 2023.

CONSIDERANDO a necessidade da complementação do quadro de

servidores efetivos da Prefeitura Municipal de Moju -PA.

CONSIDERANDO o Decreto nº 058/2023, que convocou candidatos

aprovados a se habilitarem, nos termos do Edital 001/2022.

CONSIDERANDO que os candidatos relacionados no art. 1º deste

Decreto atenderam ao Decreto 058/2023, e estão aptos para nomeação e posse ao

cargo de provimento efetivo.

DECRETA:

Art. 1º - A NOMEAÇÃO em regime estatutário, para os cargos púbicos

de provimento efetivo da Prefeitura Municipal de Moju, os aprovados no Concurso

Público nº 001/2022, abaixo relacionados:

CARGO: AGENTE DE VIGILÂNCIA ESCOLAR:

Nº  INSCRIÇÃO NOME

01 259075664 RIVALDO BARATA CORREA

02 259000511 DANRLEI DA SILVA DIAS

03 259068026 ALEXANDRE DOS SANTOS FARIAS

04 259042627 DAYARA PEREIRA SANTOS

05 259069514 JOSE BENEDITO FARIAS NONATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

CNPJ n° 05.105.135/0001-35

GABINETE DA PREFEITA

Praça Jarbas Passarinho, 100 – CEP 68.450-000 - Moju-PA

E-mail: gabinete.pmm@hotmail.com

06 259019592 LUIS FAGNER PORTILHO SERRAO

07 259068312 IVAN DA CRUZ COSTA

08 259035586 ODAILZA SILVA GARCIA

09 259048256 WELLISON MARQUES LOPES

10 259026699 IZAIAS GONCALVES LIMA

11 259087014 OSEIAS DE LIMA SAMPAIO

12 259029824 MATEUS LUCIANO MAIA CARACAS

13 259079384 GUSTAVO SANTIAGO DE OLIVEIRA E SILVA

14 259056781 MIRALBA REGINA MACEDO BECHIR

15 259045409 WILLIAM ANDRADE DOS SANTOS

16 259070535 LUZIEL DE SOUSA BARROS

17 259059550 EDNALDO PINHEIRO GONCALVES

18 259050328 CLESIO PEREIRA DOS PASSOS

19 259030649 RAFAELE FURO ARAUJO

CARGO: MOTORISTA:

Nº  INSCRIÇÃO NOME

01 259075616 HELTON LUIZ DA SILVA SANTOS

02 259068646 SILVIO DE SOUZA SOARES

03 259007237 JURANILDO DOS SANTOS DA SILVA

04 259096795 JOAO LUIZ ROCHA DA SILVA

05 259083982 MILTON FARIAS RIBEIRO

06 259006404 MANOEL DA CONCEIAO ALMEIDA DE CARVALHO

07 259084532 RONALDO FIGUEIREDO DA PENHA

08 259010168 TARCIO RIMES ARAUJO

09 259000185 KLEBER GOMES COSTA

10 259004765 WENDER JOSE RODRIGUES VASCONCELOS

CARGO: VIGIA:

Nº  INSCRIÇÃO NOME

01 259056742 MEZAQUE FERREIRA FIGUEIRO

02 259053142 MAURICIO DA CONCEICAO SILVA DOS SANTOS

03 259032278 NAZARENO ANTONIO FERREIRA DA SILVA

04 259063943 JOSIVALDO MORAES LIMA

05 259060467 PEDRO DOS SANTOS MORAES JUNIOR

06 259058929 BRUNO DA SILVA PIRES

07 259004645 LEON LIMA DA SILVA

08 259058813 MANOEL DE JESUS ALMEIDA DE CASTRO

09 259075019 JOSIVAN DE MORAES LIMA

10 259004671 JOSE EDUARDO DO CARMO PANTOJA

11 259020621 EUDENEY DE OLIVEIRA LIMA

12 259045120 ANDERSON ARAUJO RIBEIRO

13 259002921 JOSE LUCAS DO SOCORRO DA CRUZ BARBOSA

14 259040618 LUCAS EDUARDO BATISTA CORREA

15 259086492 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS DE SOUZA

16 259033295 LEONARDO DIAS DA SILVA

17 259053988 MAX NEY LOBATO BERNARDES

18 259024216 ROSENILDO AQUINO SANTOS

19 259036530 ILMARA GUEDES PINHEIRO

20 259066905 ALANA RODRIGUES DOS PASSOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

CNPJ n° 05.105.135/0001-35

GABINETE DA PREFEITA

Praça Jarbas Passarinho, 100 – CEP 68.450-000 - Moju-PA

E-mail: gabinete.pmm@hotmail.com

21 259012523 JOSE ROBERTO AMARAL DOS REIS

22 259000223 KESSY CORREA GOMES

CARGO: ZELADOR:

Nº  INSCRIÇÃO NOME

01 259054469 FABIO JOSE DIAS GRIGORIO

02 259079438 SAVIO MONTEIRO COSTA

03 259035899 CARLOS ANDRE SARDINHA DA SILVA

04 259009827 MARIO ALDO DA COSTA ARAUJO

05 259020201 MARISON DIAS VILHENA

06 259051353 ATAILO DOS SANTOS DA COSTA

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS:

Nº  INSCRIÇÃO NOME

01 259075514 DENISE SILVA DOS SANTOS

02 259048134 MARLICE DA SILVA SANTOS

03 259073355 ADRIANA NONATO DOS SANTOS

04 259089977 JADSON VASCONCELOS MARTINS

05 259045801 GABRIEL LISBOA BATISTA

06 259066510 SORAIA FERREIRA RODRIGUES

07 259068734 ELVIS LUCAS CHAGAS RIBEIRO

08 259039261 CLEDINALDO DE MOURA FERREIRA

09 259037207 NAYARA CRISTINA FERREIRA E FERREIRA

10 259063944 BIANCA DA GAMA VASCONCELOS

11 259080595 EVELLYN BRANDAO FONSECA

12 259016525 FABIO CARDOSO DA SILVA

13 259017397 BARBARA QUARESMA MATIAS

14 259063565 ROSIANE DE SOUZA SANTOS

CARGO: AUX. SERV. GERAIS ADM. EDUCACIONAIS:

Nº  INSCRIÇÃO NOME

01 259030832 ROGERIO CARDOSO FERREIRA

02 259083128 KATIA CRISTINA DA SILVA SANTOS

03 259089304 PAIRA SOUSA DE SOUSA

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO:

Nº  INSCRIÇÃO NOME

01 259027064 ERICK ALEF DA CONCEICAO OLIVEIRA

02 259017617 BRENO WENDEL DIAS CAVALHEIRO

03 259074986 JOSIELE MORAES LIMA

04 259004844 ADRIANNY SILVA DE OLIVEIRA

05 259054954 RARIELSON CARDOSO LIMA

06 259081768 ELISANGELA BRASIL DE OLIVEIRA

07 259006349 ELIMAR MACHADO DE SOUZA

08 259022180 TIAGO PIRES DOS SANTOS

09 259006540 ELIZEU MACIEL DA CONCEICAO

10 259031513 LUCAS BAIA DA CONCEICAO

11 259005880 EDNER SILVA DAS MERCES

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

CNPJ n° 05.105.135/0001-35

GABINETE DA PREFEITA

Praça Jarbas Passarinho, 100 – CEP 68.450-000 - Moju-PA

E-mail: gabinete.pmm@hotmail.com

12 259044936 ERIA SILVA MATIAS

13 259020117 FABIANO CARDOSO DE ANDRADE

14 259035287 JOSENALDO DA COSTA DA COSTA

CARGO: CUIDADOR SOCIAL:

Nº  INSCRIÇÃO NOME

01 259036166 REGINA MARCIA NEVES PEREIRA

02 259067635 JESSICA SANTOS DOS SANTOS

03 259055994 MONICA RODRIGUES GONCALVES

04 259051328 ALLANA QUEREN RODRIGUES VILHENA

05 259015786 JOSIANE SENA CAMOES

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO:

Nº  INSCRIÇÃO NOME

01 259057098 DEYVID DOS SANTOS SANTOS

02 259017079 TAYARA PEREIRA CARVALHO

03 259047547 ANA ROSA DOS SANTOS NUNES

04 259046232 ELENILSON DOS SANTOS SILVA

05 259004657 ITALO ALBERTO DE ALMADA VASCONCELOS

06 259030998 GIOVANNA DO SOCORRO SANTOS DA SILVA

07 259001951 EDIANE SOUZA DE AZEVEDO

08 259007052 ANTONIA GILMARA VIEIRA DE JESUS

09 259067933 CAIO FABRICIO SILVA DA LUZ

CARGO: TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE:

Nº  INSCRIÇÃO NOME

01 259082610 LUNARA GONCALVES BATISTA

CARGO: TÉCNICO EM RADIOLOGIA:

Nº  INSCRIÇÃO NOME

01 259005656 JACKLINE SOUZA DE CARVALHO

CARGO: PSICOLOGO

Nº  INSCRIÇÃO NOME

01 259068754 SHEILY DA SILVA GOMES

02 259016289 JESSICA PANTOJA ROSA

03 259010646 ERIK JHONE DA SILVA BRAGA

CARGO: ARQUITETO:

Nº  INSCRIÇÃO NOME

01 259056861 RENAN WILLIAMY DE CASTRO BARBOSA

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL:

Nº  INSCRIÇÃO NOME

01 259040425 BENEDITO ALESSANDRO CARVALHO SIQUEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

CNPJ n° 05.105.135/0001-35

GABINETE DA PREFEITA

Praça Jarbas Passarinho, 100 – CEP 68.450-000 - Moju-PA

E-mail: gabinete.pmm@hotmail.com

CARGO: NUTRICIONISTA:

Nº  INSCRIÇÃO NOME

01 259044409 PRISCILA SERRAO PEREIRA

CARGO: TERAPEUTA OCUPACIONAL:

Nº  INSCRIÇÃO NOME

01 259022769 CARLINE FURTADO CARVALHO

CARGO: ENFERMEIRO

Nº  INSCRIÇÃO NOME

01 259008441 KAROLINE COSTA SILVA

CARGO: PROFESSOR MAG 2 – LÍNGUA INGLESA – MÉDIO MOJU

Nº  INSCRIÇÃO NOME

01 259011049 DORINEIDE PANTOJA FERREIRA

CARGO: PROFESSOR MAG 2 – LÍNGUA PORTUGUESA – MÉDIO MOJU

Nº  INSCRIÇÃO NOME

01 259036814 BRUNA MARCELY ANDRADE AZEVEDO OLIVEIRA

CARGO: PROFESSOR MAG 2 – PEDAGOGIA – PA 150/252

Nº  INSCRIÇÃO NOME

01 259082865 NATHALIA FIGUEIRA DA SILVA

CARGO: PROFESSOR MAG 2 – PEDAGOGIA – JAMBUAÇU

Nº  INSCRIÇÃO NOME

01 259047585 ELAINE SILVA LIMA

CARGO: PROFESSOR MAG 2 – PEDAGOGIA – MÉDIO MOJU

Nº  INSCRIÇÃO NOME

01 259023046 PATRICIA ABREU DE SOUZA NEGRAO

CARGO: PROFESSOR MAG 2 – PEDAGOGIA – ALTO MOJU

Nº  INSCRIÇÃO NOME

01 259044641 HELIVELTON FERREIRA GOMES

02 259061977 RAFAELLY PAOLA ALEXANDRE DA C. E COSTA

03 259071473 RONEY FARIAS SOBRINHO

Art. 2º - A posse acontecerá no dia 23 de janeiro de 2024, às

14h00min, no Auditório Municipal Lourival Tavares Cristo, localizado na Avenida

Mal. Castelo Branco, s/n (próximo a agencia da Caixa Econômica Federal).

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

CNPJ n° 05.105.135/0001-35

GABINETE DA PREFEITA

Praça Jarbas Passarinho, 100 – CEP 68.450-000 - Moju-PA

E-mail: gabinete.pmm@hotmail.com

Art. 3º - O Poder Público Municipal, adotará todas as providências e

coordenará as ações que se fazem necessárias para a realização de que se trata

este Decreto.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MOJU (PA), em 16 de
janeiro de 2024.

MARIA NILMA DA SILVA LIMA
Prefeita Municipal de Moju – PA

		2024-01-17T16:04:10-0300
	MARIA NILMA SILVA DE LIMA:24951536234